
 

Communique 3 

 

1.Penalty- Team Manager Giant Cycling Team(MSS) He Yongyu（UCI ID： 

10075642200） 

2.12.007.8.1 Failing to respect the commissaries/organization during the 

race(poor behavior towards PCP car). 

Fine CHF 100 

 

2.#26 Solution Tech Vini Fantini(TFT)ARASHIRO Yukiya(UCI 

ID:10004556253) 

2.12.007.8.1 Failing to respect the commissaries/organization at sign on for 

stage 2 

Fine CHF 100 

 

 

 

The commissaries panel thanks all teams for the good 

cooperation 

 

 

 



公告三 

 

1. 捷安特洲际车队领队 He Yongyu（UCI ID： 10075642200） 

根据条款 2.12.007.8.1 在比赛期间不尊重裁判/组委会（对裁判车有不文明行

为）罚款 100 瑞士法郎 

 

2. 意大利思优泰维尼梵蒂尼车队 ARASHIRO Yukiya(UCI ID:10004556253) 

根据条款 2.12.007.8.1 在第二赛段签到处不尊重裁判/组委会（罚款 100 瑞士

法郎 

 

 

 

 

 

 

裁判团感谢所有车队的配合 

 

 

 

 

 

 



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
组织者/Organizer:TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025 Organizing Committee

赛段/Stage:3(奉贤-南汇/FENGXIAN-NANHUI)

距离/Distance:86.9Km

速度/Average :48.598Km/h

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.23

关门/Time Limit: 1:58:01

9/7 8:30

名次
Rank

号码
 Bib

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

国籍
Nat

1 61 SALBY Alexander LNS 1:47:17 -10/-- --DEN

2 22 RAJOVIC Dusan TFT -- -7/-- --SRB

3 81 RASCH Jesper PHV -- -4/-- --NED

4 141 GROSU Eduard-Michael HST -- -- --ROU

5 4 VAHTRA Norman CAT -- -- --EST

6 194 SHICHKIN Vlas PIT -- -- --

7 171 #MULAGALEYEV Vladimir MSS -- -- --KAZ

8 142 PITA BOLANOS Cristian David HST -- -- --ECU

9 71 LAAS Martin QPT -- -- --EST

10 31 BEADLE Hamish TNN -- -- --NZL

11 34 PERRACCHIONE Alessandro TNN -- -- --ITA

12 91 #KIM Euro LXC -- -- --KOR

13 82 DUBA Maxime PHV -- -- --NED

14 123 WIJFJE Tom UNI -- -- --NED

15 64 MUDGWAY Luke LNS -- -- --NZL

16 51 #SALEH Mohd Harrif TSG -- -2/-- --MAS

17 184 DE COMARMOND Aurelien THT -- -- --MRI

18 14 VAN ROOY Kenneth WB2 -- -- --BEL

19 124 VAN DER MEER Nick UNI -- -- --NED

20 115 HADDEN Nate STG -- -- --AUS

21 131 EEFTING-BLOEM Roy FNX -- -3/-- --NED

22 11 WEEMAES Sasha WB2 -- -- --BEL

23 185 KLEINSMIT Jose THT -- -- --RSA

24 2 LANGE Tyler CAT -- -- --RSA

25 13 VAN HAUTEGEM Leander WB2 -- -- --BEL

26 36 WATTELLE Célestin TNN -- -- --FRA

27 175 #*DENG Penghai MSS -- -- --CHN

28 3 #*LI Zhen CAT -- -- --CHN

29 161 BEREZNYAK Aleksandr CDT -- -- --

30 116 TSEN Ren Bao STG -- -- --MAS

31 95 #GU Seonggwan LXC -- -- --KOR

32 166 STEPANOV Andrei CDT -- -- --

33 103 DOHLER Jack CBW -- -- --AUS

34 35 DE GRAEVE Quinten TNN -- -- --BEL

35 55 #PRONSKIY Vadim TSG -- -- --KAZ

36 42 QUICK Blake ROI -- -- --AUS

37 164 MAIKIN Roman CDT -- -- --

38 41 #PHONARJTHAN Patompob ROI -- -- --THA

39 65 PELLAUD Simon LNS -- -3/-- --SUI

40 12 LAMBRECHT Michiel WB2 -- -- --BEL

41 176 #*LU Jiacheng MSS -- -- --CHN

42 43 #BATMUNKH Maral-Erdene ROI -- -2/-- --MGL

43 134 #KARABUTOV Ilya FNX -- -- --KAZ

44 26 ARASHIRO Yukiya TFT -- -- --JPN

45 172 TEESE Ronan MSS -- -- --AUS

46 86 OOSTERVELD Steijn PHV -- -- --NED

47 196 ZARAKOVSKIY Daniil PIT -- -- --

48 53 #CAHYADI Aiman TSG -- -- --INA

49 54 #HAMDAN Wan Abdul Rahman TSG -- -- --MAS

50 85 VEELERS Teun PHV -- -- --NED

51 174 MCADAM Matson MSS -- -- --AUS

52 106 MARCKS Edward CBW -- -- --AUS

53 125 DUIJVESTEIJN Roy UNI -- -- --NED

54 153 ROSTOVTSEV Sergei KSZ -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025

Communique No.23

名次
Rank

号码
 Bib

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

国籍
Nat

55 32 BRAND Sam TNN -- -- --GBR

56 33 COLLADON Jacopo TNN -- -- --ITA

57 5 SMIT Willem Jakobus CAT -- -- --RSA

58 136 RAPP Jonas FNX -- -1/-- --GER

59 165 #*LI Chaoyi CDT -- -- --CHN

60 84 TIJSEN Tristan PHV -- -- --NED

61 83 DE JONG Nino PHV -- -- --NED

62 113 COOPER William STG -- -- --AUS

63 101 SCOTT Cameron CBW -- -- --AUS

64 152 #ERDENEBAT Bilguunjargal KSZ -- -- --MGL

65 144 KRZANICH James HST -- -- --NZL

66 173 TEESE Aidan MSS -- -- --AUS

67 105 HEFFERNAN William CBW -- -- --AUS

68 182 #*YOU Liming THT -- -- --CHN

69 93 #JOUNG Seunghwa LXC -- -- --KOR

70 151 GOLDSTEIN Omer KSZ -- -- --ISR

71 23 MEO Felix James TFT -- -- --NZL

72 102 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair CBW -- -- --AUS

73 92 #LIM Jongwon LXC -- -- --KOR

74 114 FITZSIMONS Mitchel STG -- -- --NZL

75 126 NIJSSEN Kenny UNI -- -- --NED

76 146 #BOLD Iderbold HST -- -- --MGL

77 112 CARMAN Ben STG -- -- --AUS

78 163 SOBAL Yauhen CDT -- -- --

79 44 #*LAU Wan Yau Vincent ROI -- -- --HKG

80 143 #*WANG Lizhen HST -- -- --CHN

81 181 JOBBER James THT -- -- --GBR

82 154 #BAT-ERDENE Narankhuu KSZ -- -- --MGL

83 73 NISU Oskar QPT -- -- --EST

84 96 #SONG Minsung LXC -- -- --KOR

85 1 BARBOZA NADER Juan Manuel CAT -- -- --COL

86 94 #JE Hwanjun LXC -- -- --KOR

87 191 IGOSHEV Egor PIT -- -- --

88 121 BUIJK Jacob UNI -- -- --NED

89 25 FORTIN Filippo TFT -- -- --ITA

90 145 STENNING Oliver HST -- -- --AUS

91 52 #MOHD ZARIFF Mohamad Nur Aiman TSG -- -- --MAS

92 45 #SAENTA Tanawat ROI -- -- --THA

93 62 SHNYRKO Aliaksei LNS -- -- --

94 156 MARCHUK Dzianis KSZ -- -- --

95 111 AITKEN Jack STG -- -- --AUS

96 56 #ROSLI Muhammad Nur Aiman TSG -- -- --MAS

97 66 KENCH Joshua LNS 1:47:31 -- +14NZL

98 46 HOPKINS Dylan ROI -- -- --AUS

99 132 MONK Cyrus FNX -- -- --AUS

100 122 NOBEL Rick UNI 1:47:36 -- +19NED

101 21 DJURIC Djordje TFT -- -- --SRB

102 76 KÜÜT Oskar QPT -- -- --EST

103 133 BOGDANOVICS Maris FNX 1:47:42 -- +25LAT

104 135 SHAKOTKO Aleksandr FNX -- -- --

105 195 BUGAENKO Viktor PIT 1:47:43 -- +26

106 74 LAUK Karl Patrick QPT 1:48:02 -- +45EST

107 192 BERSENEV Nikita PIT 1:48:17 -- +1:00

108 75 KARPENKO Gleb QPT 1:48:34 -- +1:17EST



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025

Communique No.23

名次
Rank

号码
 Bib

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

国籍
Nat

109 63 TSISHKOU Raman LNS 1:48:40 -- +1:23

110 104 CAMPBELL Max CBW 1:49:03 -- +1:46AUS

111 24 NENCINI Tommaso TFT 1:49:05 -- +1:48ITA

112 193 MANAKOV Viktor PIT 1:49:23 -- +2:06

DNF 186 #*YAO Yongqi THT CHN

DNS 6 #GIDICH Yevgeniy CAT KAZ

出发人数/Started: 113

排名人数/Ranked: 112

未出发/Did Not Start(DNS): 1

未到达/Did Not Finish(DNF): 1

取消资格/Disqualified(DSQ): 0

被关门/Out of Time Limits(OTL): 0

Panel of Commissaires



累计个人成绩/General Individual Classification

组织者/Organizer:TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025 Organizing Committee

第3赛段后/After Stage 3

距离/Distance:277Km
速度/Average :48.955Km/h

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.24

9/7 8:30

Report created 2025/9/7 10:55:15 1/3

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

国籍
Nat

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

队名
Team

1 22 RAJOVIC Dusan SRB 5:39:01 -- -1TFT

2 142 PITA BOLANOS Cristian David ECU 5:39:07 +6 +1HST

3 61 SALBY Alexander DEN 5:39:15 +14 -21LNS

4 81 RASCH Jesper NED 5:39:17 +16 -1PHV

5 64 MUDGWAY Luke NZL 5:39:19 +18 +2LNS

6 65 PELLAUD Simon SUI -- -- -1LNS

7 71 LAAS Martin EST 5:39:21 +20 +3QPT

8 131 EEFTING-BLOEM Roy NED 5:39:22 +21 -17FNX

9 194 SHICHKIN Vlas -- -- +3PIT

10 26 ARASHIRO Yukiya JPN -- -- +2TFT

11 102 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair AUS -- -- +2CBW

12 112 CARMAN Ben AUS 5:39:23 +22 +2STG

13 43 #BATMUNKH Maral-Erdene MGL -- -- -69ROI

14 51 #SALEH Mohd Harrif MAS -- -- -84TSG

15 55 #PRONSKIY Vadim KAZ 5:39:24 +23 +4TSG

16 136 RAPP Jonas GER -- -- -68FNX

17 4 VAHTRA Norman EST 5:39:25 +24 +3CAT

18 141 GROSU Eduard-Michael ROU -- -- +2HST

19 34 PERRACCHIONE Alessandro ITA -- -- +1TNN

20 124 VAN DER MEER Nick NED -- -- +3UNI

21 31 BEADLE Hamish NZL -- -- -1TNN

22 14 VAN ROOY Kenneth BEL -- -- +3WB2

23 42 QUICK Blake AUS -- -- +10ROI

24 91 #KIM Euro KOR -- -- -2LXC

25 11 WEEMAES Sasha BEL -- -- +5WB2

26 13 VAN HAUTEGEM Leander BEL -- -- +3WB2

27 82 DUBA Maxime NED -- -- -1PHV

28 123 WIJFJE Tom NED -- -- -1UNI

29 101 SCOTT Cameron AUS -- -- +17CBW

30 153 ROSTOVTSEV Sergei -- -- +15KSZ

31 2 LANGE Tyler RSA -- -- -1CAT

32 54 #HAMDAN Wan Abdul Rahman MAS -- -- +11TSG

33 3 #*LI Zhen CHN -- -- --CAT

34 35 DE GRAEVE Quinten BEL -- -- +3TNN

35 185 KLEINSMIT Jose RSA -- -- -1THT

36 86 OOSTERVELD Steijn NED -- -- +9PHV

37 171 #MULAGALEYEV Vladimir KAZ -- -- -11MSS

38 175 #*DENG Penghai CHN -- -- -2MSS

39 53 #CAHYADI Aiman INA -- -- +9TSG

40 161 BEREZNYAK Aleksandr -- -- -1CDT

41 95 #GU Seonggwan KOR -- -- -2LXC

42 164 MAIKIN Roman -- -- +4CDT

43 134 #KARABUTOV Ilya KAZ -- -- +4FNX

44 196 ZARAKOVSKIY Daniil -- -- +2PIT

45 166 STEPANOV Andrei -- -- -2CDT

46 103 DOHLER Jack AUS -- -- --CBW

47 83 DE JONG Nino NED -- -- +10PHV

48 115 HADDEN Nate AUS -- -- -7STG

49 105 HEFFERNAN William AUS -- -- +14CBW

50 12 LAMBRECHT Michiel BEL -- -- --WB2

51 176 #*LU Jiacheng CHN -- -- +2MSS

52 156 MARCHUK Dzianis -- -- +18KSZ



累计个人成绩/General Individual Classification
TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025

Communique No.24

Report created 2025/9/7 10:55:15 2/3

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

国籍
Nat

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

队名
Team

53 151 GOLDSTEIN Omer ISR -- -- +8KSZ

54 32 BRAND Sam GBR -- -- -2TNN

55 174 MCADAM Matson AUS -- -- -2MSS

56 144 KRZANICH James NZL -- -- +4HST

57 172 TEESE Ronan AUS -- -- -8MSS

58 165 #*LI Chaoyi CHN -- -- -3CDT

59 25 FORTIN Filippo ITA -- -- +6TFT

60 125 DUIJVESTEIJN Roy NED -- -- -8UNI

61 116 TSEN Ren Bao MAS -- -- -27STG

62 23 MEO Felix James NZL -- -- -1TFT

63 152 #ERDENEBAT Bilguunjargal MGL -- -- -4KSZ

64 182 #*YOU Liming CHN -- -- -2THT

65 96 #SONG Minsung KOR -- -- +6LXC

66 173 TEESE Aidan AUS -- -- -3MSS

67 114 FITZSIMONS Mitchel NZL -- -- +3STG

68 191 IGOSHEV Egor -- -- +8PIT

69 5 SMIT Willem Jakobus RSA -- -- -8CAT

70 33 COLLADON Jacopo ITA -- -- -8TNN

71 84 TIJSEN Tristan NED -- -- -5PHV

72 163 SOBAL Yauhen -- -- --CDT

73 146 #BOLD Iderbold MGL -- -- -1HST

74 126 NIJSSEN Kenny NED -- -- -1UNI

75 44 #*LAU Wan Yau Vincent HKG -- -- -6ROI

76 93 #JOUNG Seunghwa KOR -- -- -14LXC

77 1 BARBOZA NADER Juan Manuel COL -- -- -2CAT

78 113 COOPER William AUS -- -- -17STG

79 94 #JE Hwanjun KOR -- -- -7LXC

80 92 #LIM Jongwon KOR -- -- -12LXC

81 154 #BAT-ERDENE Narankhuu MGL -- -- -8KSZ

82 62 SHNYRKO Aliaksei -- -- +2LNS

83 52 #MOHD ZARIFF Mohamad Nur Aiman MAS -- -- -11TSG

84 56 #ROSLI Muhammad Nur Aiman MAS -- -- -7TSG

85 121 BUIJK Jacob NED -- -- -14UNI

86 145 STENNING Oliver AUS -- -- -14HST

87 46 HOPKINS Dylan AUS 5:39:39 +38 +43ROI

88 132 MONK Cyrus AUS -- -- +30FNX

89 66 KENCH Joshua NZL -- -- -7LNS

90 21 DJURIC Djordje SRB 5:39:44 +43 +36TFT

91 122 NOBEL Rick NED -- -- +4UNI

92 135 SHAKOTKO Aleksandr 5:39:50 +49 +19FNX

93 133 BOGDANOVICS Maris LAT -- -- +8FNX

94 195 BUGAENKO Viktor 5:39:51 +50 +32PIT

95 74 LAUK Karl Patrick EST 5:40:10 +1:09 +44QPT

96 36 WATTELLE Célestin FRA 5:40:16 +1:15 -5TNN

97 192 BERSENEV Nikita 5:40:25 +1:24 +26PIT

98 75 KARPENKO Gleb EST 5:40:42 +1:41 +5QPT

99 63 TSISHKOU Raman 5:40:48 +1:47 +29LNS

100 73 NISU Oskar EST 5:40:54 +1:53 -2QPT

101 104 CAMPBELL Max AUS 5:41:11 +2:10 +18CBW

102 24 NENCINI Tommaso ITA 5:41:13 +2:12 +5TFT

103 184 DE COMARMOND Aurelien MRI 5:41:48 +2:47 --THT

104 111 AITKEN Jack AUS 5:44:00 +4:59 -1STG



累计个人成绩/General Individual Classification
TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025

Communique No.24

Report created 2025/9/7 10:55:15 3/3

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

国籍
Nat

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

队名
Team

105 85 VEELERS Teun NED 5:44:33 +5:32 -1PHV

106 193 MANAKOV Viktor 5:44:49 +5:48 +2PIT

107 181 JOBBER James GBR 5:46:25 +7:24 --THT

108 106 MARCKS Edward AUS -- -- --CBW

109 41 #PHONARJTHAN Patompob THA -- -- --ROI

110 45 #SAENTA Tanawat THA 5:48:09 +9:08 --ROI

111 143 #*WANG Lizhen CHN 5:49:59 +10:58 --HST

112 76 KÜÜT Oskar EST 5:50:18 +11:17 -1QPT

Panel of Commissaires



赛段/Stage:3(奉贤-南汇/FENGXIAN-NANHUI)

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.25

距离/Distance:86.9Km

位置/Position : Sprint1

公里数/Distances from the start : 32.74km

1 131 EEFTING-BLOEM Roy 5

2 51 #SALEH Mohd Harrif 3

3 22 RAJOVIC Dusan 1

位置/Position : Sprint2

公里数/Distances from the start : 63km

1 65 PELLAUD Simon 5

2 43 #BATMUNKH Maral-Erdene 3

3 136 RAPP Jonas 1

位置/Position : Finish

公里数/Distances from the start : 84.3km

1 61 SALBY Alexander 17

2 22 RAJOVIC Dusan 14

3 81 RASCH Jesper 13

4 141 GROSU Eduard-Michael 12

5 4 VAHTRA Norman 11

6 194 SHICHKIN Vlas 10

7 171 #MULAGALEYEV Vladimir 9

8 142 PITA BOLANOS Cristian David 8

9 71 LAAS Martin 7

10 31 BEADLE Hamish 6

11 34 PERRACCHIONE Alessandro 5

12 91 #KIM Euro 4

13 82 DUBA Maxime 3

14 123 WIJFJE Tom 2

15 64 MUDGWAY Luke 1

号码
  Bib

姓名
Name

队名
Team +

合计
Total

名次
Rank

累计抢分排名/Points Classification after stage 3

1 22 RAJOVIC Dusan TFT 15 47

2 142 PITA BOLANOS Cristian David HST 8 42

3 81 RASCH Jesper PHV 13 31

4 71 LAAS Martin QPT 7 29

5 4 VAHTRA Norman CAT 11 28

6 61 SALBY Alexander LNS 17 26

7 101 SCOTT Cameron CBW 24

8 141 GROSU Eduard-Michael HST 12 19

9 42 QUICK Blake ROI 18

10 194 SHICHKIN Vlas PIT 10 15

11 64 MUDGWAY Luke LNS 1 11

12 11 WEEMAES Sasha WB2 11

13 124 VAN DER MEER Nick UNI 10

14 31 BEADLE Hamish TNN 6 10

15 153 ROSTOVTSEV Sergei KSZ 10

16 65 PELLAUD Simon LNS 5 9

17 171 #MULAGALEYEV Vladimir MSS 9 9

18 54 #HAMDAN Wan Abdul Rahman TSG 7

19 196 ZARAKOVSKIY Daniil PIT 7

20 34 PERRACCHIONE Alessandro TNN 5 6

21 36 WATTELLE Célestin TNN 6

22 131 EEFTING-BLOEM Roy FNX 5 5

23 102 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair CBW 5

24 26 ARASHIRO Yukiya TFT 4

25 91 #KIM Euro LXC 4 4

26 46 HOPKINS Dylan ROI 4

27 112 CARMAN Ben STG 3

28 43 #BATMUNKH Maral-Erdene ROI 3 3

29 51 #SALEH Mohd Harrif TSG 3 3

30 13 VAN HAUTEGEM Leander WB2 3

31 82 DUBA Maxime PHV 3 3

32 164 MAIKIN Roman CDT 3

33 123 WIJFJE Tom UNI 2 2

34 55 #PRONSKIY Vadim TSG 1

35 136 RAPP Jonas FNX 1 1

36 14 VAN ROOY Kenneth WB2 1



团体成绩/Team Classification

赛段/Stage:3(奉贤-南汇/FENGXIAN-NANHUI)

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.26

距离/Distance:86.9Km

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 3

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 TNN 诺和诺德洲际队/TEAM NOVO NORDISK USA 16:58:15 -- --

2 WB2 比利时瓦格纳巴赞车队/WAGNER BAZIN WB BEL -- -- --

3 LNS 李宁之星洲际队/LI NING STAR CHN -- -- +9

4 PHV 荷兰法尔肯堡公园酒店洲际队/PARKHOTEL VALKENBURG NED -- -- -1

5 CAT 中国安踏mentech洲际队/CHINA ANTA - MENTECH CONTINENTAL CYCLING TEAM CHN -- -- --

6 HST 桓盛-VONOA-泰山体育洲际队/HUANSHENG-VONOA-TAISHAN SPORT TEAM CHN -- -- -2

7 CBW 澳大利亚凯旋X巴迪瑞洲际队/CCACHE X BODYWRAP AUS -- -- -1

8 TFT 意大利思优泰维尼梵蒂尼车队/SOLUTION TECH VINI FANTINI ITA -- -- -1

9 MSS 捷安特洲际队/GIANT CYCLING TEAM CHN -- -- +9

10 KSZ 深圳攻队/SHENZHEN KUNG CYCLING TEAM CHN -- -- -2

11 ROI 泰国路佳保险洲际车队/ROOJAI INSURANCE THA -- -- -2

12 UNI 宇宙车队/UNIVERSE CYCLING TEAM NED -- -- -2

13 CDT 成都DYC洲际队/CHENGDU DYC CYCLING TEAM CHN -- -- -2

14 TSG 马来西亚登嘉楼洲际队/TERENGGANU CYCLING TEAM MAS -- -- --

15 PIT 平潭国际旅游岛洲际队/PINGTAN INTERNATIONAL TOURISM ISLAND CYCLING TEAM CHN -- -- -2

16 LXC 韩国LX洲际队/LX CYCLING TEAM KOR -- -- --

17 FNX 凤凰菲尼仕-Scom-恒翔洲际队/FNIX - SCOM - HENGXIANG CYCLING TEAM CHN -- -- --

18 STG 澳大利亚圣乔治车队/ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM AUS -- -- +1

19 QPT 爱沙尼亚快客洲际车队/QUICK PRO TEAM EST 16:58:34 +19 -4

20 THT 风雷洲际队/THE HURRICANE & THUNDER CYCLING TEAM CHN 17:00:38 +2:23 --

Panel of Commissaires



团体成绩/Team Classification

赛段/Stage:3(奉贤-南汇/FENGXIAN-NANHUI)

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.27

距离/Distance:86.9Km

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 3

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 TNN 诺和诺德洲际队/TEAM NOVO NORDISK
31 / 34 / 36

USA 5:21:51 -- --

2 LNS 李宁之星洲际队/LI NING STAR
61 / 64 / 65

CHN -- -- --

3 CAT 中国安踏mentech洲际队/CHINA ANTA - MENTECH CONTINENTAL CYCLING TEAM
4 / 2 / 3

CHN -- -- --

4 PHV 荷兰法尔肯堡公园酒店洲际队/PARKHOTEL VALKENBURG
81 / 82 / 86

NED -- -- --

5 WB2 比利时瓦格纳巴赞车队/WAGNER BAZIN WB
14 / 11 / 13

BEL -- -- --

6 MSS 捷安特洲际队/GIANT CYCLING TEAM
171 / 175 / 176

CHN -- -- --

7 HST 桓盛-VONOA-泰山体育洲际队/HUANSHENG-VONOA-TAISHAN SPORT TEAM
141 / 142 / 144

CHN -- -- --

8 UNI 宇宙车队/UNIVERSE CYCLING TEAM
123 / 124 / 125

NED -- -- --

9 CDT 成都DYC洲际队/CHENGDU DYC CYCLING TEAM
161 / 166 / 164

CHN -- -- --

10 TSG 马来西亚登嘉楼洲际队/TERENGGANU CYCLING TEAM
51 / 55 / 53

MAS -- -- --

11 THT 风雷洲际队/THE HURRICANE & THUNDER CYCLING TEAM
184 / 185 / 182

CHN -- -- --

12 LXC 韩国LX洲际队/LX CYCLING TEAM
91 / 95 / 93

KOR -- -- --

13 STG 澳大利亚圣乔治车队/ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM
115 / 116 / 113

AUS -- -- --

14 ROI 泰国路佳保险洲际车队/ROOJAI INSURANCE
42 / 41 / 43

THA -- -- --

15 TFT 意大利思优泰维尼梵蒂尼车队/SOLUTION TECH VINI FANTINI
22 / 26 / 23

ITA -- -- --

16 FNX 凤凰菲尼仕-Scom-恒翔洲际队/FNIX - SCOM - HENGXIANG CYCLING TEAM
131 / 134 / 136

CHN -- -- --

17 PIT 平潭国际旅游岛洲际队/PINGTAN INTERNATIONAL TOURISM ISLAND CYCLING TEAM
194 / 196 / 191

CHN -- -- --

18 CBW 澳大利亚凯旋X巴迪瑞洲际队/CCACHE X BODYWRAP
103 / 106 / 101

AUS -- -- --

19 KSZ 深圳攻队/SHENZHEN KUNG CYCLING TEAM
153 / 152 / 151

CHN -- -- --

20 QPT 爱沙尼亚快客洲际车队/QUICK PRO TEAM
71 / 73 / 76

EST 5:22:10 -- +19
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大中华个人成绩/Greater China Riders Individual Classification

组织者/Organizer:TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025 Organizing Committee
第3赛段后/After Stage 3

距离/Distance:277Km
速度/Average :48.955Km/h

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.28

9/7 8:30

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

国籍
Nat

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

队名
Team

1 3 #*LI Zhen CHN 5:39:25 -- --CAT

2 175 #*DENG Penghai CHN -- -- --MSS

3 176 #*LU Jiacheng CHN -- -- --MSS

4 165 #*LI Chaoyi CHN -- -- --CDT

5 182 #*YOU Liming CHN -- -- --THT

6 44 #*LAU Wan Yau Vincent HKG -- -- --ROI

7 143 #*WANG Lizhen CHN 5:49:59 +10:34 --HST
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亚洲最佳个人成绩/Asian Riders Individual Classification

组织者/Organizer:TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025 Organizing Committee
第3赛段后/After Stage 3

距离/Distance:277Km
速度/Average :48.955Km/h

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.29

9/7 8:30

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

国籍
Nat

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

队名
Team

1 43 #BATMUNKH Maral-Erdene MGL 5:39:23 -- -16ROI

2 51 #SALEH Mohd Harrif MAS -- -- -22TSG

3 55 #PRONSKIY Vadim KAZ 5:39:24 +1 +2TSG

4 91 #KIM Euro KOR 5:39:25 +2 +1LXC

5 54 #HAMDAN Wan Abdul Rahman MAS -- -- +3TSG

6 3 #*LI Zhen CHN -- -- +1CAT

7 171 #MULAGALEYEV Vladimir KAZ -- -- -2MSS

8 175 #*DENG Penghai CHN -- -- +1MSS

9 53 #CAHYADI Aiman INA -- -- +5TSG

10 95 #GU Seonggwan KOR -- -- +2LXC

11 134 #KARABUTOV Ilya KAZ -- -- +5FNX

12 176 #*LU Jiacheng CHN -- -- +2MSS

13 165 #*LI Chaoyi CHN -- -- +1CDT

14 152 #ERDENEBAT Bilguunjargal MGL -- -- --KSZ

15 182 #*YOU Liming CHN -- -- +2THT

16 96 #SONG Minsung KOR -- -- +5LXC

17 146 #BOLD Iderbold MGL -- -- +2HST

18 44 #*LAU Wan Yau Vincent HKG -- -- +2ROI

19 93 #JOUNG Seunghwa KOR -- -- -1LXC

20 94 #JE Hwanjun KOR -- -- +2LXC

21 92 #LIM Jongwon KOR -- -- -1LXC

22 154 #BAT-ERDENE Narankhuu MGL -- -- +3KSZ

23 52 #MOHD ZARIFF Mohamad Nur Aiman MAS -- -- --TSG

24 56 #ROSLI Muhammad Nur Aiman MAS -- -- +3TSG

25 41 #PHONARJTHAN Patompob THA 5:46:25 +7:02 --ROI

26 45 #SAENTA Tanawat THA 5:48:09 +8:46 --ROI

27 143 #*WANG Lizhen CHN 5:49:59 +10:36 --HST
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亚洲最佳团体成绩/Asian Team Classification

赛段/Stage:3(奉贤-南汇/FENGXIAN-NANHUI)

距离/Distance:86.9Km

TOUR OF SHANGHAI·NEW CITIES 2025
Communique No.30

9/7 8:30

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 3

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 MSS 捷安特洲际队/GIANT CYCLING TEAM
171 / 175 / 176

5:21:51 ----

2 TSG 马来西亚登嘉楼洲际队/TERENGGANU CYCLING TEAM
51 / 55 / 53

-- ----

3 LXC 韩国LX洲际队/LX CYCLING TEAM
91 / 95 / 93

-- ----

4 ROI 泰国路佳保险洲际车队/ROOJAI INSURANCE
41 / 43 / 44

-- ----

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 3

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 马来西亚登嘉楼洲际队/TERENGGANU CYCLING TEAM 16:58:15 --TSG --

2 捷安特洲际队/GIANT CYCLING TEAM -- --MSS -1

3 韩国LX洲际队/LX CYCLING TEAM -- --LXC +1

4 泰国路佳保险洲际车队/ROOJAI INSURANCE 17:05:15 +7:00ROI --
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